
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 10 pkt. 2, 5  Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 59 126 587,54 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 28 079 570,02 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 31 047 017,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 62 074 138,19 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 33 647 511,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 28 426 627,08 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10746



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 października 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 3 190 049,75    0,00    1 438,00    3 191 487,75    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 356 420,32    0,00    1 438,00    357 858,32    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 407,00    0,00    1 438,00    21 845,00    
851   Ochrona zdrowia 159 072,00    0,00    53,00    159 125,00    

 85195  Pozostała działalność 72,00    0,00    53,00    125,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72,00    0,00    53,00    125,00    

855   Rodzina 2 621 782,00    0,00    7 131,00    2 628 913,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

36 078,00    0,00    7 131,00    43 209,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 078,00    0,00    7 131,00    43 209,00    

bieżące razem: 31 038 395,52    0,00    8 622,00    31 047 017,52    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 28 079 570,02    0,00    0,00    28 079 570,02    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

Ogółem: 59 117 965,54    0,00    8 622,00    59 126 587,54    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10746



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10746



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 października 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

804 242,00
    

655 601,00
    

655 601,00 
   

237 600,00 
   

418 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
10 500,00  

  
-

10 500,00  
  

-
10 500,00    0,00    

-
10 500,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

10 500,00  
  

10 500,00  
  10 500,00    500,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

40
0   

Wytwarzan
ie i 
zaopatrywa
nie w 
energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po 

zmianac
h 

804 242,00
    

655 601,00
    

655 601,00 
   

238 100,00 
   

417 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

669 442,00
    

530 801,00
    

530 801,00 
   

216 800,00 
   

314 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
10 500,00  

  
-

10 500,00  
  

-
10 500,00    0,00    

-
10 500,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

10 500,00  
  

10 500,00  
  10 500,00    500,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     4000

2  Dostarczani
e wody 

po 
zmianac
h 

669 442,00
    

530 801,00
    

530 801,00 
   

217 300,00 
   

313 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

6 157 222,
51    

5 934 122,
51    

5 664 117,5
1    

4 547 706,5
1    

1 116 411,
00    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
25 000,00  

  
-

25 000,00  
  

-
25 000,00    

-
22 500,00    

-
2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

25 000,00  
  

25 000,00  
  25 000,00    5 000,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianac

6 157 222,
51    

5 934 122,
51    

5 664 117,5
1    

4 530 206,5
1    

1 133 911,
00    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10746



h 
przed 
zmianą 

333 000,00
    

333 000,00
    

333 000,00 
   

302 000,00 
   

31 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -2 500,00    -

2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7508
5  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go po 

zmianac
h 

333 000,00
    

333 000,00
    

333 000,00 
   

304 500,00 
   

28 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

571 132,51
    

571 132,51
    

508 127,51 
   

459 587,51 
   

48 540,00 
   6 105,00    56 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
20 000,00  

  
-

20 000,00  
  

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

20 000,00  
  

20 000,00  
  20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7509

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

571 132,51
    

571 132,51
    

508 127,51 
   

439 587,51 
   

68 540,00 
   6 105,00    56 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

813 429,00
    

368 429,00
    

314 500,00 
   37 500,00    277 000,0

0    3 929,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
30 000,00  

  
-

30 000,00  
  

-
30 000,00    0,00    

-
30 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

30 000,00  
  

30 000,00  
  20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    10 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
4   

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa po 

zmianac
h 

813 429,00
    

368 429,00
    

304 500,00 
   37 500,00    267 000,0

0    3 929,00    60 000,00 
   0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

720 589,00
    

290 589,00
    

236 660,00 
   37 500,00    199 160,0

0    3 929,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
30 000,00  

  
-

30 000,00  
  

-
30 000,00    0,00    

-
30 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

30 000,00  
  

30 000,00  
  20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    10 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

720 589,00
    

290 589,00
    

226 660,00 
   37 500,00    189 160,0

0    3 929,00    60 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

9 044 464,
61    

8 989 464,
61    

7 118 591,4
1    

5 384 064,5
4    

1 734 526,
87    

1 648 223,
20    

222 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
62 410,25  

  
-

62 410,25  
  

-
62 410,25    

-
35 000,00    

-
27 410,25 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

63 848,25  
  

63 848,25  
  61 848,25    60 681,25    1 167,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianac
h 

9 045 902,
61    

8 990 902,
61    

7 118 029,4
1    

5 409 745,7
9    

1 708 283,
62    

1 648 223,
20    

224 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

6 368 453,
96    

6 328 453,
96    

5 229 228,9
6    

4 493 007,6
5    

736 221,3
1    

900 000,0
0    

199 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
 8010

1  
Szkoły 
podstawow
e zmniejs

zenie 
-

22 667,00  
  

-
22 667,00  

  
-

22 667,00    
-

21 000,00    
-

1 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10746



zwiększ
enie 

32 438,00  
  

32 438,00  
  30 438,00    30 438,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

6 378 224,
96    

6 338 224,
96    

5 236 999,9
6    

4 502 445,6
5    

734 554,3
1    

900 000,0
0    

201 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

495 090,00
    

495 090,00
    

332 665,00 
   

320 680,00 
   

11 985,00 
   

145 000,0
0    

17 425,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
14 000,00  

  
-

14 000,00  
  

-
14 000,00    

-
14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
3  

Oddziały 
przedszkoln
e w 
szkołach 
podstawow
ych po 

zmianac
h 

483 590,00
    

483 590,00
    

321 165,00 
   

309 180,00 
   

11 985,00 
   

145 000,0
0    

17 425,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 1 167,00    1 167,00    1 167,00    0,00    1 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8014
6  

Dokształca
nie i 
doskonaleni
e 
nauczycieli po 

zmianac
h 

8 167,00    8 167,00    8 167,00    0,00    8 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

325 500,00
    

325 500,00
    

325 500,00 
   

165 200,00 
   

160 300,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8014
8  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkoln
e 

po 
zmianac
h 

327 500,00
    

327 500,00
    

327 500,00 
   

167 200,00 
   

160 300,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

797 766,22
    

797 766,22
    

667 600,04 
   

403 911,26 
   

263 688,7
8    

130 166,1
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
25 743,25  

  
-

25 743,25  
  

-
25 743,25    0,00    

-
25 743,25 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

25 743,25  
  

25 743,25  
  25 743,25    25 743,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 8015

0  

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmianac
h 

797 766,22
    

797 766,22
    

667 600,04 
   

429 654,51 
   

237 945,5
3    

130 166,1
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 

201 905,73
    

201 905,73
    

177 405,73 
   51 486,55    125 919,1

8    
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 53,00    53,00    53,00    0,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 

po 201 958,73 201 958,73 177 458,73 51 486,55    125 972,1 24 500,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10746



zmianac
h 

           8         
przed 
zmianą 72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 53,00    53,00    53,00    0,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8519
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 764 290,
57    

2 764 290,
57    

487 928,71 
   

398 745,61 
   

89 183,10 
   

20 000,00 
   

2 256 361,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -

5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

12 131,00  
  

12 131,00  
  12 131,00    0,00    12 131,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 771 421,
57    

2 771 421,
57    

495 059,71 
   

398 745,61 
   

96 314,10 
   

20 000,00 
   

2 256 361,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

36 276,00  
  

36 276,00  
  36 276,00    256,00    36 020,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8550
3  Karta Dużej 

Rodziny 
po 
zmianac
h 

41 276,00  
  

41 276,00  
  41 276,00    256,00    41 020,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

61 708,57  
  

61 708,57  
  61 708,57    54 346,87    7 361,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -

5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8550
4  Wspieranie 

rodziny 
po 
zmianac
h 

56 708,57  
  

56 708,57  
  56 708,57    54 346,87    2 361,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

36 078,00  
  

36 078,00  
  36 078,00    0,00    36 078,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 7 131,00    7 131,00    7 131,00    0,00    7 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

 8551
3  

Składki na 
ubezpiecze
nie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczeni
a rodzinne 
oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianac
h 

43 209,00  
  

43 209,00  
  43 209,00    0,00    43 209,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   Gospodarka 

komunalna 
przed 
zmianą 

10 681 081
,00    

2 933 031,
00    

2 921 031,0
0    

306 848,00 
   

2 614 183,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 748 050,0

0    
7 748 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10746



zmniejs
zenie 

-
56 000,00  

  
-

56 000,00  
  

-
56 000,00    0,00    

-
56 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

56 000,00  
  

56 000,00  
  56 000,00    36 000,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 681 081
,00    

2 933 031,
00    

2 921 031,0
0    

342 848,00 
   

2 578 183,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 748 050,0

0    
7 748 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

8 112 771,
00    

613 721,00
    

613 721,00 
   

192 100,00 
   

421 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 499 050,0

0    
7 499 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

36 000,00  
  

36 000,00  
  36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
1  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona 
wód 

po 
zmianac
h 

8 148 771,
00    

649 721,00
    

649 721,00 
   

228 100,00 
   

421 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 499 050,0

0    
7 499 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

277 621,00
    

277 621,00
    

277 621,00 
   0,00    277 621,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
36 000,00  

  
-

36 000,00  
  

-
36 000,00    0,00    

-
36 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9001
5  

Oświetlenie 
ulic, 
placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

241 621,00
    

241 621,00
    

241 621,00 
   0,00    241 621,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

989 926,00
    

740 926,00
    

728 926,00 
   6 500,00    722 426,0

0    
12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    249 000,00 
   

249 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
20 000,00  

  
-

20 000,00  
  

-
20 000,00    0,00    

-
20 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

20 000,00  
  

20 000,00  
  20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

989 926,00
    

740 926,00
    

728 926,00 
   6 500,00    722 426,0

0    
12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    249 000,00 
   

249 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

62 065 516
,19    

28 418 005
,08    

20 626 068,
59    

12 238 727,
93    

8 387 340,
66    

3 379 491,
57    

3 112 444,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
33 647 511,

11    
31 234 261,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  
2 413 250,

00    
zmniejs
zenie 

-
188 910,25

    
-

188 910,25
    

-
188 910,25 

   
-

57 500,00    
-

131 410,2
5    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

197 532,25
    

197 532,25
    

185 532,25 
   

102 181,25 
   

83 351,00 
   0,00    12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

62 074 138
,19    

28 426 627
,08    

20 622 690,
59    

12 283 409,
18    

8 339 281,
41    

3 379 491,
57    

3 124 444,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
33 647 511,

11    
31 234 261,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  
2 413 250,

00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10746


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-11-26T13:00:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




